中共西南大学经济管理学院委员会

关于确定刘昊等 5 名同学为发展对象的公示

各支部在听取党小组、培养联系人、党员和群众意见的基础上，

经支部委员会讨论确定、学院党委审批，拟确定刘昊等 5 名同学为

发展对象，现予以公示。

公示期限：2020 年 6 月 22 日——6 月 24 日

公示期间，如果认为公示对象有不符合发展对象条件的，请以信

函或电话的方式向学院党委反映。

联系人： 田老师 68254857

             钱老师 68250623

电子邮箱：1158084204@qq.com

附件：经济管理学院党委发展对象名单

中共西南大学经济管理学院委员会

                   2020 年 6 月 22 日

经济管理学院党委发展对象名单

序号 姓  名 性别 民族 出生日期 所在支部 申请入党时间
确定为入党积

极分子时间

确定为发展

对象时间

1 刘  昊 男 汉 1995.04.24  研究生第一党支部 2013.10.16 2014.12.15  2020.06.12

2 谢东江 男 汉 1992.02.14 研究生第一党支部 2017.06.01  2017.10.06  2020.06.12

3 杨珂凡 男 汉 1996.12.02 研究生第二党支部 2015.03.30 2015.07.05 2020.06.09

4 李晓玲 女 汉 1996.12.25 研究生第二党支部 2015.11.30  2016.06.01 2020.06.09

5 杨  波 男 汉 1995.11.14 研究生第五党支部 2018.10.16 2018.11.14 2020.06.12